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To: EEE ivr. ni); EXER) EE EXE ERE vr.
From:

Sent: Fri 2/12/2021 3:02:33 PM

Subject: RE: BMC

Received: Fri 2/12/2021 3:02:34 PM

Wellicht helpt het om iets meer het dilemma te schetsen:

* Ons beleid schrijft voor dat wij medewerkers die werken met een virus vaccineren zodra een vaccin

beschikbaar is.

Overwegingen:
* De vraag of het COVID vaccin “beschikbaar” is kan niet eenduidig beantwoord worden. Het is niet “vrij”
beschikbaar.

* Het kweken van het virus vormt een substantieel risico. Het gaat dus nadrukkelijk om een risico-inschatting.
Hier is sprake van hoog risico.

* Vaccineren van eigen medewerkers ligt gevoelig. Wij zijn uitvoerder van het regeringsbeleid. Kan dit ons

publicitair schade?

Ten aanzien van het tweede deel zou ik iets meer benadrukken dat wij onlangs hebben geconstateerd dat nog niet

alle stappen voor het werken met het nieuwe virus zijn genomen. Wij zijn druk bezig om dit op orde te brengen.
De BMC ontvangt .... Etc.

Helpt dit?
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Sent: vrijdag 12 februari 2021 11:50

To:ENEDIE BE SEED ov >; HESEEH GE SESE o rivm n>

Subject: BMC

Hi,

Kunnen jullie eens meekijken, want ik loop vast.

Met vriendelijke groet / Sincerely

5.1.2e ||s122f 5.1.2e

a=... Centrum IDS (Infectieziektenonderzoek Diagnostiek en laboratorium Surveillance) en

Verhuisteam High Containment
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